UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO
DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE GESTÃO PÚBLICA

Edital DGP/CCSA/UFPB 01/2025

FICHA DE INSCRIÇÃO

Candidato a Chefe SIAPE

CandidatoaVice-chefe SIAPE

Nós,  candidatos  lotados e  em efetivo  exercício  no Departamento  de Gestão Pública,  do Centro de
Ciências  Sociais  Aplicadas,  da  Universidade  Federal  da  Paraíba,  solicitamos  à  Comissão  do
Processo Eleitoral, instituída por meio da Portaria 26/2025 - DGP/CCSA/UFPB, de 11 de abril de
2025,  inscrição  para  concorrer,  respectivamente,  aos  cargos  de  Chefe  e  Vice-Chefe  do
Departamento  de  Gestão  Pública  para  o  mandato  do  biênio  2025-2027.  Para  tanto,  anexamos,
juntamente  a  esta  ficha  de  inscrição,  a  documentação  exigida  pelo  Edital  DGP/CCSA/UFPB
01/2025.

Ademais,  declaramos aceitar  todas as normas contidas no supracitado Edital,  responsabilizando-nos
pela veracidade de todas as informações  contidas na presente ficha de inscrição,  bem como na
documentação anexada.

Nestes termos, pedimos deferimento.

João Pessoa, dia de mês de ano.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DEPARTAMENTO DE GESTÃO PÚBLICA
	FICHA DE INSCRIÇÃO